
Głusko, 09.06.2021 r.

Zarządzenie nr  23

Nadleśniczego Nadleśnictwa Głusko

z dnia 09.06.2021 r.

dotyczy: wprowadzenia regulaminu korzystania z dróg leśnych na terenie 
Nadleśnictwa Głusko.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 o lasach, § 22 pkt. 3 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 

dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu PGL LP zarządzam, co następuje:

§ 1

    Państwowe Gospodarstwo leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Głusko jest 
zarządcą dróg leśnych usytuowanych na gruntach Skarbu Państwa zarządzanych przez 
Nadleśnictwo, położonych w jego zasięgu administracyjnym.

§2

   Zgodnie z Zarządzeniem 36 DGLP z dnia 28 maja 2021r  wprowadzam „Regulamin 
korzystania z dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Głusko, a także ich 
oznakowania i udostępniania dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i 
motorowerami.” Stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§3
 Traci moc Zarządzenie nr 42 Nadleśniczego Nadleśnictwa Głusko z dnia 17.12.2019r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.06.2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                       

Do wiadomości:
1.  wszyscy pracownicy,
2.  tablica ogłoszeń,
3.  a/a.

Tomasz Świdkiewicz
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2021-06-09T09:44:28+0000
	TOMASZ ŚWIDKIEWICZ




